



ASDE Scouts de Andalucía Avenida de la Astronomía 1, Manzana 5, Torre 4, Local 86 41015 Sevilla

Tfno:(+34) 954.23.04.95

info@scoutsdeandalucia.org www.scoutsdeandalucia.org

Queridas y queridos scouts:

Desde el Área de Programas de Scouts de Andalucía, una vez concluido el periodo de preinscripción, nos ponemos en contacto con vosotras y vosotros de nuevo para animaros a inscribiros definitivamente en el "XXX Festival de la canción de Scouts de Andalucía ANDAVAL"

Los datos de la actividad son los siguientes:

Lugar: Ogíjares, Granada

Fecha: 25 y 26 de marzo de 2023 Precio por participante: 25€

Pasos para inscribir a tu grupo scout:

1. Realizar el ingreso a la cuenta habilitada para la actividad [(Número de participante x 25)-50] **RESTAR LOS 50€ DE LA PREINSCRIPCIÓN**. No olvidar poner el concepto y la observación tal y como se indica:

Cuenta: ES96 2103 0830 1100 3000 4508

Concepto: INSCRIPCIONFESTIVAL.[Nº del Grupo].[Nº de personas]

- 2. Cumplimentar el formulario habilitado para la actividad, que encontraréis en el siguiente <u>enlace</u>
- 3. Tras hacer el ingreso, es necesario incluir en el propio formulario el resguardo del pago.
- 4. Rellenar el documento excel con **nombre y apellidos y nº de credencial**. E incluir este documento en el formulario.
- 5. Una vez realizado todos los pasos anteriores, recibiréis un correo confirmando la inscripción del grupo a la actividad.

Además de realizar la inscripción tal y como viene indicado en el apartado anterior, los grupos scouts tenéis que tener entregado y actualizado en 2023 en la Secretaría General de la asociación la **declaración responsable** de que todos los y las scouters del grupo no tienen delitos.

Os recordamos que para participar en esta en esta actividad los grupos han tenido que realizar la preinscripción en tiempo y forma.

Se deben respetar las fechas antes señaladas, **los formularios e ingresos que se entreguen fuera de plazo no serán tenidos en cuenta**. Para cualquier consulta o pregunta sobre el proceso de inscripción, me tenéis en



<u>programas@scoutsdeandalucia.org</u> y para cualquier duda de la actividad, no dudéis en acudir al equipo en <u>festival@scoutsdeandalucia.org</u>

Os recordamos que para participar en el festival, el Grupo Scout deberá estar al corriente de las obligaciones con la Asociación.

Sin más, me despido y esperando vuestras solicitudes,

Rocío Ramírez Quesada Responsable de Programas Educativos ASDE Scouts de Andalucía